[image: ][image: D:\Arquivos\Ásectta - Logo.jpg]CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIZAL - SP
EDITAL Nº 01/2023

[bookmark: _GoBack]
A Prefeitura Municipal de Buritizal, Estado de São Paulo, através da Comissão de Fiscalização do Concurso Público, nomeada pela Portaria 2522 de 29/12/2022, no uso de suas atribuições legais e a “ÁSECTTA – ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS - ME”, responsável pela realização deste certame, tornam público para conhecimento dos interessados o presente Edital: Resultado Oficial.
Art. 1º - Após o fim dos prazos legais para interposição de recursos contra o resultado de todas as etapas do certame, análise e julgamento dos mesmos já publicados, fica divulgado o RESULTADO OFICIAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023, por cargo e por ordem decrescente de classificação, conforme previsto no ANEXO do Edital de abertura deste certame e suas retificações, da seguinte forma:

	Diretor de Escola | Superior

	Posição
	Nº INSC
	CANDIDATO
	Data Nasc
	Port.
	Atu / Mat.
	Esp.
	Titulo
	Nota
	Situação

	1
	3190
	TAUAN GARCIA GOMES
	04/09/1991
	30,000
	16,000
	35,000
	3,5
	84,500
	Classificado

	2
	4496
	LUCIANA MOREIRA INACIO
	20/12/1973
	30,000
	18,000
	30,000
	4,5
	82,500
	Classificado

	3
	3451
	MARCIA DE PAULA RIBEIRO
	07/12/1972
	15,000
	20,000
	45,000
	1,5
	81,500
	Classificado

	4
	4295
	ADEILDES MOREIRA DE JESUS SILVA
	30/03/1988
	21,000
	10,000
	45,000
	1,5
	77,500
	Classificado

	5
	3286
	EURIPEDES CESAR AVANCI TEIXEIRA
	19/09/1974
	24,000
	16,000
	35,000
	1,5
	76,500
	Classificado

	6
	3326
	SILVIA DE OLIVEIRA PIRES DE CURCIO
	17/07/1984
	12,000
	18,000
	45,000

	75,000
	Classificado

	7
	3456
	DANIELA STUQUE RUBIO
	08/04/1976
	21,000
	14,000
	40,000

	75,000
	Classificado

	8
	3319
	RENATO FERNANDO VANIN
	16/11/1987
	21,000
	14,000
	40,000

	75,000
	Classificado

	9
	3332
	ANA PAULA CRICO
	20/04/1979
	27,000
	18,000
	30,000

	75,000
	Classificado

	10
	3416
	MICHELE CRISTIELE DE OLIVEIRA
	16/12/1991
	9,000
	14,000
	50,000
	1,5
	74,500
	Classificado

	11
	4578
	RENAN MENDES LUCINDO
	23/01/1989
	15,000
	18,000
	40,000
	1,5
	74,500
	Classificado

	12
	3279
	FABIANA DE SOUZA FRANCISCON
	02/03/1978
	18,000
	14,000
	40,000
	1,5
	73,500
	Classificado

	13
	3307
	VANESSA SOUSA BERNARDES
	09/06/1980
	21,000
	16,000
	35,000
	1,5
	73,500
	Classificado

	14
	4450
	MARCELO BATISTA DO CARMO
	20/12/1979
	24,000
	18,000
	30,000
	1,5
	73,500
	Classificado

	15
	3239
	SILVÂNIA PEREIRA RAMOS DA SILVA
	31/08/1982
	15,000
	16,000
	40,000
	1,5
	72,500
	Classificado

	16
	4471
	BRUNO BATISTA DO CARMO
	10/03/1989
	24,000
	12,000
	35,000
	1,5
	72,500
	Classificado

	17
	3515
	ALCIONE APARECIDA ANDRADE FREIRIA SOUSA
	29/01/1968
	18,000
	14,000
	40,000

	72,000
	Classificado

	18
	3430
	LUIS HUMBERTO ZANUTO JUNIOR
	26/03/1990
	21,000
	18,000
	30,000

	69,000
	Classificado

	19
	3308
	PAULA CRISTIANE MIYAMOTO AVANCI
	13/03/1981
	15,000
	16,000
	35,000

	66,000
	Classificado

	20
	3476
	MAYRA DE FÁTIMA DE FREITAS LOPES
	13/05/1984
	21,000
	16,000
	25,000
	1,5
	63,500
	Classificado

	21
	3214
	RENATA APARECIDA CALIMAN BALATOR
	22/01/1986
	21,000
	10,000
	30,000
	1,5
	62,500
	Classificado

	22
	3256
	JOSÉ VANDIR DE OLIVEIRA
	27/01/1954
	15,000
	16,000
	30,000
	1,5
	62,500
	Classificado

	23
	3263
	ELISÂNGELE BEATRIS OLIVEIRA BARBOSA
	08/06/1973
	15,000
	10,000
	35,000
	1,5
	61,500
	Classificado

	24
	3457
	MARIA TERESA HENRIQUE LINO
	15/02/1980
	12,000
	12,000
	35,000
	1,5
	60,500
	Classificado

	25
	3218
	ÉRICA FERREIRA MACHADO
	12/03/1988
	18,000
	16,000
	25,000
	1,5
	60,500
	Classificado

	26
	3485
	LEILA ALOÍSIA DOJAS GONÇALVES
	06/07/1962
	12,000
	14,000
	30,000
	4,5
	60,500
	Classificado

	27
	3243
	CYNTHIA BORGES MOURANI
	18/07/1976
	6,000
	12,000
	40,000
	1,5
	59,500
	Classificado

	28
	3473
	MARIA RITA NASCIMENTO PEREIRA
	24/01/1966
	21,000
	12,000
	25,000
	1,5
	59,500
	Classificado

	29
	3209
	CAMILA DE PAULA COUTO
	21/12/1986
	9,000
	12,000
	35,000
	1,5
	57,500
	Classificado

	30
	3387
	EDMILSON RODRIGUES DE FARIA
	29/08/1982
	15,000
	6,000
	35,000
	1,5
	57,500
	Classificado

	31
	3376
	DEBORA BORGES MARTINS
	15/12/1982
	18,000
	10,000
	25,000
	3,5
	56,500
	Classificado

	32
	3251
	SARA VEDOVATO MASSARIOLI RAMOS
	31/03/1981
	12,000
	16,000
	25,000
	1,5
	54,500
	Classificado

	33
	3241
	CRISTIANE FERNANDES DE LIMA PINHEIRO
	18/11/1976
	15,000
	12,000
	25,000
	1,5
	53,500
	Classificado

	34
	3542
	BRUNA SOARES SEBASTIÃO PONCE MOREIRA
	19/03/1986
	12,000
	8,000
	30,000
	1,5
	51,500
	Classificado

	35
	3232
	DANIEL GONÇALVES CARNEIRO
	29/04/1976
	9,000
	14,000
	25,000

	48,000
	Classificado

Art. 2º - Os resultados divulgados acima já foram aplicados os critérios de desempate conforme item 5, do Edital de Abertura.
Art. 3º - Conforme item 8, do Edital de Abertura – Caberá ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Buritizal - SP a homologação deste Concurso Público.
Art. 4º - O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Buritizal – SP, 24 de fevereiro de 2023.

Prefeito Municipal
Daniel Sarreta

	ÁSECTTA - ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS – ME
	2

image1.png
BURITIZAL

image2.jpeg
ssssssssssssssssssssssssssssssssssss